
Il Responsabile del procedimento: dr.ssa Giuliana Bertocchi                                                                       USS Acquisizione e gestione del personale GB/ep 

FIRMATA DIGITALMENTE: Direttore generale / Direttore sanitario / Direttore sociosanitario / Direttore amministrativo  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Ammissione dei candidati e nomina della commissione esaminatrice per il 

bando di mobilità compartimentale per la copertura di n. 2 posti di dirigente 

medico - disciplina: psichiatria (area medica e delle specialità mediche). 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Richiamata la deliberazione n. 316 del 16.2.2017 con la quale è stato emanato il 

bando di mobilità compartimentale per la copertura di n. 2 posti di dirigente medico - 

disciplina: psichiatria (area medica e delle specialità mediche); 

Considerato che il relativo bando è stato pubblicato sul sito web dell’azienda e che i 

termini di presentazione delle domande sono scaduti il giorno 21.3.2017; 

Viste le note agli atti d’ufficio con le quali l’Ufficio protocollo ha dato atto che sono 

pervenute n. 4 domande di partecipazione; 

Esaminate dall’Ufficio concorsi le domande presentate e verificato che sono 

ammissibili alla procedura, in quanto in possesso di tutti i requisiti previsti dal bando i 

sottoindicati: 

1. Dott.ssa  BELTRANDI SUSANNA 

2. Dott.ssa  CAMPANELLA DANIELA 

3. Dott.ssa  PALUMBO CLAUDIA 

4. Dott.ssa  SCARAMUZZINO MARIA FRANCESCA 

Ritenuto, inoltre, di procedere alla costituzione della commissione esaminatrice; 

 

DELIBERA 

 

1. di ammettere alla procedura di mobilità compartimentale per la copertura di n. 2 posti 

di dirigente medico - disciplina: psichiatria (area medica e delle specialità mediche), i 

sottoindicati candidati, in possesso dei requisiti di ammissione:  
 

1. Dott.ssa  BELTRANDI SUSANNA 

2. Dott.ssa  CAMPANELLA DANIELA 

3. Dott.ssa  PALUMBO CLAUDIA 

4. Dott.ssa  SCARAMUZZINO MARIA FRANCESCA 

DELIBERAZIONE N.  702/2017 ADOTTATA IN DATA  07/04/2017



Il Responsabile del procedimento: dr.ssa Giuliana Bertocchi                                                                       USS Acquisizione e gestione del personale GB/ep 

FIRMATA DIGITALMENTE: Direttore generale / Direttore sanitario / Direttore sociosanitario / Direttore amministrativo  

 

2. di costituire, come segue, la commissione esaminatrice: 

titolare supplente  
 

Dott. Massimo RABBONI  

Direttore - Dipartimento di salute 

mentale dell’azienda 

 

 

Dott.ssa Emi BONDI 

Direttore - USC Psichiatria I 

dell’azienda 
 

 

Presidente 

 

Dott. Maurizio PELLEGRIS 

Dirigente medico – Responsabile 

USS Centro psico sociale 2 

dell’azienda 

 

  

Dott. Emanuele AMATO 

Dirigente medico - 

Responsabile USS Servizio 

psichiatrico di diagnosi e cura 2 

dell’azienda 

 

Esperto 

 

Dott. Luigi RUBINO  

Dirigente medico - Responsabile USS 

Riabilitazione psicosociale 2 

dell’azienda 

 

  

Dott.ssa Valeria RESTELLI 

Dirigente Medico - USS 

Riabilitazione psicosociale 1 

dell’azienda 
 

  

Esperto 

 

Dr.ssa Alessandra ZANINI 

Collaboratore amministrativo 

professionale esperto dell’azienda 

  

Dr.ssa Giuliana BERTOCCHI 

Dirigente amministrativo 

dell’azienda 

  

Segretario 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

dott. Carlo Nicora 

 

 

IL DIRETTORE SANITARIO IL DIRETTORE SOCIOSANITARIO 

dott. Fabio Pezzoli dr.ssa Donatella Vasaturo 

 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

dr. Vincenzo Petronella 
 



Il Responsabile del procedimento: dr.ssa Giuliana Bertocchi                                                                       USS Acquisizione e gestione del personale GB/ep 

FIRMATA DIGITALMENTE: Direttore generale / Direttore sanitario / Direttore sociosanitario / Direttore amministrativo  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

----------------------------------------------------- 

 

 

 

Pubblicata all’albo pretorio on-line  

dell’azienda socio sanitaria territoriale 

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo 

 

 

 

per 15 giorni 

 

 

 

 

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
 


